
令和  6  年    ２  月  ２７  日 

大阪府立藤井寺支援学校 

同 窓 会  会 員 様 

                               同 窓 会    幹 事 一 同 

      

 

  

令和６年度 「同窓会 総会」「お楽しみ親睦会」のご案内 

 

うららかな春が訪れてまいりました。会員の皆様はお元気でお過ごしでしょうか？ 

本年は例年通りに戻り、４月２９日に「同窓会総会」と「お楽しみ親睦会」を実施いたします。 

今回も、皆様と楽しい時間を過ごしたいと思います。この機会に親子で相集い、共に楽しみ、会員相

互の親睦を深め、お互いの連携を強めることができればと願っております。 

公私ご多忙のこととは存じますが、お誘い合わせのうえ、是非ご出席下さいますようよろしくお願い 

申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時      令和６年４月２９日（月）   受付１２時３０分～ 

２．場  所      大阪府立藤井寺支援学校    本校 体育館  

３．会  費      親睦会会費  卒業生のみ ５００円 

               （但し、非会員の方は８００円いただきます。） 

４．内  容 

12:30       受付 

13:00～13:20   開会のことば、新旧校歌斉唱、校長先生の挨拶 

13:20～13:40   同窓会総会  

13:40～15:00  親睦会＆近況報告会 

15:00～16:00  お楽しみゲーム大会 

16:00～      閉会のことば 

 

５．参加申し込みと締め切り 

          準備の都合上、３月18日（月）までに出欠のご返事をお願いします。 

 

     ※平成３１年度よりお弁当の提供はありません。 

     ※会費については、おつりがないようにお願いします。 

     ※おむつなどのごみは、各自でお持ち帰りください。 

     ※お茶、ジュース、お菓子などの提供はありません。各自で水分などをお持ちください。 


